
UCHWAŁA NR XXIX/368/21 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie  uznania za bezzasadną petycji Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) po 
zapoznaniu się z wynikami postępowania przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji – Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać petycję Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 
o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego za 
bezzasadną, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym doręczenie uchwały wnoszącemu petycję powierza się Przewodniczącej 
Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 649B9CC4-8BE2-48B1-86D7-B803ACB90FB0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 04 marca 2021 r. wpłynęła petycja Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego
Komitetu Konstytucyjnego o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego
Komitetu Konstytucyjnego.
Wnosząca petycję – Teresa Garland żąda, by władze Gminy w trybie pilnym poparły warunkowo
Tymczasową Radę Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego jako organ czuwający
nad polską racją stanu i reprezentujący suwerena, tj. Naród Polski tak wewnątrz jak i na zewnątrz w
kontaktach zagranicznych do momentu demokratycznego przegłosowania przez suwerena nowego Kodeksu
wyborczego, przeprowadzenia nowych wyborów i wyłonienia nowego rządu z Prezydentem na czele.
Wobec spełnienia przesłanek formalnych, petycję należało rozpatrzeć merytorycznie.
Rada Miejska w Wyszkowie, po zasięgnięciu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, iż żądanie
Pani Teresy Garland jest sprzeczne nie tylko z obowiązującymi przepisami prawa, ale również
z podstawowymi zasadami demokratycznego państwa prawa, którym zgodnie z Konstytucją RP jest
Rzeczpospolita Polska.
Nakłanianie do niekonstytucyjnych zmian ustroju, udzielania poparcia Tymczasowej Radzie Stanu, która w
domyśle miałaby bezprawnie przejąć kompetencje władzy wykonawczej w Polsce nie może spotkać się
z aprobatą jakiejkolwiek legalnej władzy.
Jednocześnie, należy wskazać, iż w wypadku opróżnienia urzędu Prezydenta RP, drugą osobą w Państwie,
zgodnie z Konstytucją RP jest Marszałek Sejmu RP i zdaniem Rady Miejskiej w Wyszkowie nie istnieje
potrzeba wyłaniania żadnego innego, pozakonstytucyjnego ciała, które miałoby przypisywać sobie niczym
nieograniczone kompetencje w sterowaniu państwem.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 649B9CC4-8BE2-48B1-86D7-B803ACB90FB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

